to euery household in the holl parich A jd worth of bred Item to Elizabeth daft ij d superuisorem (si)⁻ <meum> constituo Willelmum scheperd (Wytnes sir William Watson vicar off barkeby Robert Mason off thorp barkby and William shefyld wit other moo)²⁷

[179] ROLLR3 fo. 123

THOMAS MYLNER OF HUNGARTON, 10 JANUARY 1516/17 In Nomine dei

Amen decimo die Januarij Anno domini M^o CCCC^o xvj^o Ego Thomas mylner de Hungarton' compos mentis & sane memorie Condo testamentum meum in hunc modum In primis do & lego animam meam deo omnipotenti beate marie ac omnibus sanctis eius Corpus que meum Sepeliendum in Cemeterio sancti Botulphi de Hungarton' predicta Item lego in nomine principalis mei meum optimum animal Item lego matri ecclesie Lincoln' ij d Item lego ecclesie de Hungarton' unam ouem matricem cum agno Item lego ecclesie de quenyngbrugh' unam ouem matricem cum agno Item lego Alicie filie mee quatuor marcas Item lego Johanni filio meo quatuor marcas Item lego Willelmo filio meo quatuor marcas & meam optimam vesturam Item lego domino Johanni Bruar unam ouem matricem Item lego patri meo unam acram frumenti Item lego x s ad trecenale* faciendum pro salute anime mee Residuum omnium bonorum meorum non legatorum do & lego domino christofero mylner & uxori mee quos ordino constituo & facio meos veros esse* legitimos executores & volo Willelmus ylsin sit Supervisor ut* Hiis testibus domino Johanne bruar Richardo dyschope Thoma estwell diuersis aliis testantibus

[180] [a] ROLLR3 fo. 97v

ELIZABETH VYNCENT OF BOTTESFORD, 30 JANUARY 1516/17

In dei nomine Amen penultimo Die mensis Januarij anno domini Millesimo quingentesimo Decimo sexto Ego Elizabeth' vyncent De bottysford' Compos mentis et sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis lego animam meam deo omnipotenti beate marie et omnibus sanctis Corpus que meum sepeliendum in cimiterio beate marie de bottisford' predicta Item lego nomine mortuarii mei ut mos est Item lego summo altari ecclesie de bottisford' iij d Item fabrice ecclesie beate marie lincoln' vj d Item lego gilde nomine Jhesu in bottisford' predicta xij d Item lego ad reparacionem emendacionem seu renouacionem platearum siue viarum non bene reparatum in Locis quibus Conueniencius est in fine ville orientali de bottisford' predicta vj d Et simili modo in fine occidentali ville predicte iij d Item lego Johanne filie mee meam optimam togam & unum indumentum vocatum a kyrtyll Item lego Emme bowr unam ollam eneam unam patellam j unam* superpelleitile et duo lynthiamina unam mappam & unum manutergum Residuum vero omnium bonorum meorum non legatorum do & lego thome filio meo ut ipse ordinet & disponat pro salute anime mee quem ordino facio et constituo meum verum & legitimum executorem Datum apud bottisford' predicta die & Anno supradictis Hiis testibus roberto Petynger Capellano thoma sutton & Henrico Jacson Probate 10 April 1517

[180] [b] ROLLR3 fo. 336

²⁷() In a different hand

ELIZABETH VYNCENT OF BOTTESFORD, 30 JANUARY 1516/17

In dei nomine Amen Penultimo die mensis Januarij Anno Domini Millesimo CCCCC decimo sexto Ego Elizabeth' Vyncent de Bottisford' compos mentis & sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis lego animam meam Deo omnipotenti beate marie et omnibus sanctis &c* et corpus sepeliendum in cimiterio ecclesie beate marie de Bottisford' predicta Item lego nomine mortuarii mei ut mos est Item lego summo altari ecclesie de Bottisford' iiij d Item lego fabrice ecclesie beate Marie Lincoln' vj d Item lego gilde nominis Jhesu in Bottisford' predicta xij d Item lego ad reparacionem emendacionem seu renouacionem platearum siue viarum non bene reparata[rum] in locis quibus conueniencius est in fine ville orientali de Bottisford' predicta vj d Et simili modo in fine ville occidentali ville predictae iiij d Item lego Johanne filie* meam optimam togam et unum Indumentum vocatum a kyrtell Item lego Emme Bowre unam ollam eneam unam patellam unum Superlectile et duo Linthiamina unam mappam et unum manutergum Et quod residuum fuerit non legatum volo ut Thomas filius meus disponat pro salute anime mee quem ordino Executorem meum Datum apud Bottisford' predicta die et Anno supradictis Hiis testibus Roberto Patyngate Capellano parochiali Thoma Sutton & Henrico Jakson

[181] ROLLR3 fos 329v-330r

ROBERT WYATT OF ARNESBY, 6 FEBRUARY 1516/17

In dei nomine Amen Sexto die mensis februarij Anno domini Millesimo CCCCCxvj^{to} Ego Robertus (White)⁠⁠⁠ <Wyatt> compos mentis & sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis do & lego animam meam deo omnipotenti beate marie ac omnibus sanctis eius Corpusque meum sepeliendum in Cimiterio ecclesie parochialis Sancti petri de Ernysby Item Lego pro mortuario meo ut moris est Item Lego matri ecclesie Lincoln' ij d Item Lego summo altari de Ernysby pro decimis oblitis vj d Item Lego ecclesie De Ernysby quarterium brasii Item lego Campanis fractis de magna petling Duos modios brasii Item Lego quinque sacerdotibus pro missa de quinque vulneribus saluatoris pro salute anime mee celebranda xx d Item lego quinque pueris meis equaliter inter eos diuidendas quinque libras legalis monete anglie Residuum vero omnium bonorum meorum superius non Legatorum do et Lego agneti uxori mee quam ordino & constituo meam executricem ut ipsa disponat & ordinet pro salute anime mee & omnium fidelium defunctorum ut deum pre oculis habeat & cum consilio & supervisione Ricardi Deft quem huius ultimi testamenti mei ordino & constituo supervisorem Hiis testibus domino Ricardo paybody vicario ibidem Johanne Alwod Thoma Kynd et aliis Probate (blank) February 1516/17